молби и възбрани освен посочената. 

Началната цена  

от която започва наддаването при публична продан е: 

-за поземлен имот с идентификатор 62222.377.38-4327.20 лв./четири  хиляди триста двадесет 
и седем лв.и двадесет стотинки/. 
-за поземлен имот с идентификатор 62222.322.8-285.84 лв./двеста осемдесет и пет лева и 
осемдесет и четири стотинки/. 
Общата цена на двата поземлени имота е сума в размер на 4613.04 лв./четири хиляди 
шестотин и тринадесет  лв.и четири стотинки/ 

Интересуващите се от имота ,могат да се явят в канцеларията всеки присъствен ден и час за да